

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1713773902992 din 23.04.2024										
Obiectul achiziției: Rechizite de birou și consumabile										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39162110-9	Pix cu bila albastru	buc	150	1,05	1,26	157,50	189,00			
39162110-9	Pix cu gel, 0.5mm, albastru case se șterge	buc	10	3,29	3,95	32,90	39,48			
39162110-9	Creion cu radiera HB	buc	50	0,53	0,64	26,50	31,80			
39162110-9	Creioane color 12 buc	set	15	30,56	36,67	458,40	550,08			
39162110-9	Plic A4 162x229mm banda siliconică	buc	30	0,75	0,90	22,50	27,00			
39162110-9	Plic, sigiliu interior, 110x220mm		100	0,40	0,48	40,00	48,00			
39162110-9	Notesuri adezive 75x75 mm, 100 file	buc	50	4,11	4,93	205,50	246,60			
39162110-9	Corector fluid, 20ml	buc	30	8,50	10,20	255,00	306,00			

39162110-9	Corector banda, 5mm x 12 m	buc	30	13,21	15,85	396,30	475,56			
39162110-9	Etichete autoadezive A4, 1 bucata, 70*35 mm (100 foi)	cutie	2	133,00	159,60	266,00	319,20			
39162110-9	Lipici PVA, 80 ml	buc	30	5,25	6,30	157,50	189,00			
39162110-9	Capse standard (26/6)pentru stăpler (1000pcs)	cutie	30	1,94	2,33	58,20	69,84			
39162110-9	Decapsator	buc	30	6,40	7,68	192,00	230,40			
39162110-9	Ascuțitoare	buc	20	3,60	4,32	72,00	86,40			
39162110-9	Lipici solid 15 gr	buc	50	2,65	3,18	132,50	159,00			
39162110-9	Radiera asorti	buc	30	1,20	1,44	36,00	43,20			
39162110-9	Clame colorate 28 mm	cutie	30	3,61	4,33	108,30	129,96			
39162110-9	Mape-dosar din carton cu legături	buc	300	4,65	5,58	1395,00	1674,00			
39162110-9	Mape de carton cu șină	cuc	300	3,45	4,14	1035,00	1242,00			
39162110-9	Hârtie A4, pentru tehnica de birou, clasa C, 80gr.	buc	100	61,00	73,20	6100,00	7320,00			
39162110-9	Folii de protecție A4/50mkm	buc	30	29,12	34,94	873,60	1048,32			
39162110-9	Mărci poștale	buc	100	1,14	1,37	114,00	136,80			
39162110-9	Pungi biodegradabile cu mânere	buc	300	0,70	0,84	210,00	252,00			
39162110-9	Banda adezivă transparentă 12mm x 14mm	buc	30	0,86	1,03	25,80	30,96			
39162110-9	Banda adeziva p/u impachetare 45mm x 100m		20	7,50	9,00	150,00	180,00			
39162110-9	Textmarchere (diverse culori)	buc	30	3,29	3,95	98,70	118,44			
39162110-9	Cutter 15 mm	buc	20	10,51	12,61	210,20	252,24			

39162110-9	Dosar plastic cu șină 2 perforări	buc	30	1,92	2,30	57,60	69,12			
39162110-9	Cub hârtie pentru notițe 90x90x90 Albă	buc	50	27,30	32,76	1365,00	1638,00			
39162110-9	Hârtie p/u notițe adezive 45X12mm	buc	50	2,90	3,48	145,00	174,00			
39162110-9	Copertă PVC A4 transparentă 100 pcs	set	2	174,00	208,80	348,00	417,60			
	TOTAL					14745,00	17694,00			

Data completării 29.04.2024

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041